CÂiIA1t4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP I2.830-000-Telefax:(12)3117-1311

Indicacão N.° 03012021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja disponibilizado uniforme (camisetas) para os funcionários da

Prefeitura.

Justifico tal indicação, tendo em vista que o mesmo facilita a

identificação dos funcionários.

Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

ceio,JzaUardO 92 ara
Vereador

CÂMARA MUN1CIPA..
PROTOCOLO N° 	ORi

S. J. do Barre,roca_Li_?QLti__

Qrr

Milene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal